全国賃貸管理ビジネス協会

関 西 支 部 会 員 各 位                     平成２４年１０月２日(火)

                                       全国賃貸管理ビジネス協会

                                     関西支部支部長 宮野 純

平成２４年度四国、中国、東海、関西４支部合同支部会のご案内
拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の合同支部会は四国支部が加わり中国支部 関西支部 東海支部の４支部合同支部会を開催す

ることとなりましたので、ご案内申し上げます。参加費用につきましては応分の補助（別紙）をしますので万

障繰合わせ上、ご出席下さいますよう御願い申し上げます。

                                              敬具

記

１．開 催 日 平成２４年１１月８日（木）～９日（金）

２．時   間    １４：００ 開始 （受付開始 １３：３０～）

３．会   場    有馬兵衛向陽閣 兵庫県神戸市北区有馬町1904  TEL：078-904-0501

４．日    程  ８日（木）合同支部会及び懇親会（宿泊）

９日（金）ゴルフコンペを企画しております。（参加費実費）

        観光組は大阪へ専用バスで大阪へ移動し、なんば花月で吉本新喜劇を観劇

（日帰りもしくは朝食後、帰社も可能です。）

【議事内容】

1， 支部定例会

全管協本部報告・㈱全管協共済会本部報告

コンプライアンス委員会報告

2， 記念講演 講師：二宮 清純 氏 「人を動かすリーダーシップ」

1960 年、愛媛県生まれ。スポーツ紙や流通紙の記者を経てフリーのスポーツジャーナリストとし

て独立。オリンピック、サッカーＷ杯、メジャーリーグ、ボクシング世界戦など国内外で幅広い取

材活動を展開。東北楽天ゴールデンイーグルス経営評議委員。日本サッカーミュージアムアドバイ

ザリーボード委員。テレビのスポーツニュースや報道番組のコメンテーター、講演活動と幅広く活

動中。「天才たちのプロ野球」（講談社）「プロ野球の職人たち」（光文社新書）など著書多数。

3， 懇  親  会

該当欄に会社名お名前○印を記入し、10月15日(月)までにＦＡＸにて報告願います。

出 欠 確 認 表     FAX：０６－６３２６－３９６８

御 社 名

ご 芳 名

合同支部会 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ）

懇 親 会 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ）

宿   泊 する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ）

9日ゴルフコンペ参加 する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ）

9日 観光組参加 する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ）

全国賃貸管理ビジネス協会 関西支部事務局 担当 関野 Tel０６－６３２６－３９８８

別 紙

４支部合同支部会参加費補助

きょうさいくん件数
支 部 補 助 内 訳

補助の有無 宿泊費

A  100件  未満  なし 各自負担

B   100～200未満 あり １名様分の宿泊費及び交通費相当額を補助

C  200～４00未満 あり ２名様分の宿泊費及び交通費相当額を補助

D  400件   以上 あり ３名様分の宿泊費及び交通費相当額を補助

＜補助設定基準は、平成２３年度のきょうさいくん年間実績件数により設定＞

懇親会＆宿泊参加費用（1泊2食）：1名 19,000円・懇親会(宿泊なし)参加費用：1名10,000円

有馬 兵衛向陽閣

【バス】

阪急バス（阪急梅田）、ＪＲバス

（大阪駅） → 有馬温泉 （約55

分） バス停より徒歩3分

【電車】

大阪(梅田)駅 → (ＪＲ、阪急、

阪 神 電 車 ) → 三 宮 駅 ）

乗りかえ△地下鉄三宮駅／谷上

行 (三宮駅→新神戸駅→谷上駅)

乗りかえ△神戸電鉄／三田行

（谷上→有馬口駅）

乗りかえ△有馬温泉行 (有馬口

駅→有馬温泉駅)  徒歩5分

【９日行程】

●観光組            12:00              16:00時頃

ホテル         なんば花月            新大阪着

    10時00分出発    新喜劇鑑賞(約(3時間)

●ゴルフ組

ホテル        有馬ロイヤルゴルフクラブ                 新神戸駅

7時20分出発      8時28分スタート                   16時30分頃

ﾁｬｰﾀ-ﾊﾞｽにて

有馬ロイヤルゴルフクラブ

〒651-1616 兵庫県 神戸市北区淡河町北畑571

TEL : 078-958-0121